湘卫经信字 【⒛17】 18号

2017医院经济运行管控培训班

习近平总书记在党的十九大报告中提出: “
深化医药卫生体

制改革,仝面建立中国特色基本医疗卫生制度、医疗保障制度和优

质高效的医疗卫生服务体系,健全现代医院管理制度⋯”
。 2017

年是全面贯彻落实全国卫生与健康大会精神和实施
“
十三五”

医改

规〗划的重要一年,是形成较为系统的基本医疗卫生制度框架的关键

之年。同时国办发 【⒛ 17】 67号 “
关于建立现代医院管理制度的指

导意见
”

中也提出了要建立现代医院管理制度。为了提高各级各类

医院财务人员经济管理业务能力,加 强经济活动的财务控制和风险

防范,觌J范 医疗服务行为、控制医疗费用不合理增长,加 强财政资

金项目的管理,我 会卫生财会专业委员会特举办
“⒛17医 院经济运

行管控培训班
”。现将有关内容通知如下 :

一、 会议安排: 11月 24日 —26日   (24日 下午报到)

△1、 会议地点: 芙蓉华天大酒店一楼芙蓉厅 (长沙市五一大道

176号 )

三、参会对象:各级卫计委 (局 )分管领导、各级医院院长、书